МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

201 ̂ г. № 330/у>

Москва

О внесении изменения в План разработки и утверждения сводов правил
и актуализации ранее утвержденных строительных норм и правил,

сводов правил на 2016 г. и плановый период до 2017 г., утвержденный
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации от 3 марта 2016 г. № 128/пр

В соответствии с пунктом 10 Порядка разработки и утверждения сводов
правил и актуализации ранее утвержденных строительных норм и правил, сводов
правил в сфере строительства в Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации, утвержденным приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 3 июня 2015 г. № 394/пр п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в пункт 46 Плана разработки и утверждения сводов
правил и актуализации ранее утвержденных строительных норм и правил,
сводов правил на 2016 г. и плановый период до 2017 г., утвержденного приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 3 марта 2016 г. № 128/пр, изложив его в следующей
редакции:

46. Изменение № 1 СП 2016 - 2016 НИИСФ Внебюджетные
50.13330.2012 «СНиП 23-02- средства
2003 Тепловая защита зданий»

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя Министра строительс ого хозяйства
Российской Федерации Х.Д. Мавлияр

М.А.МеньМинистр
ажурный воротник

Источник

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnoj-vorotnik.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294805/4294805831.htm